Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS - 2017

1

EDITAL N.º 015/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o Resultado da

Prova de Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro

Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo, como segue:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a Prova de Títulos encontra-se no Anexo I.

1.1.1. O candidato que não entregou os títulos não constará seu nome no anexo permanecendo no certame sem

alteração de nota;

1.1.2. A Prova de Títulos tem caráter classificatório.

1.2.  O modelo de recurso encontra-se no Anexo II deste edital.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de publicação;

2.2. O recurso deverá ser endereçado à Comissão do Concurso e entregue pessoalmente, ou por procuração, na

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, localizada na Rua Marciana C. Lemos, 64, Ribas do Rio Pardo/MS, com

atendimento no horário das 7h às 11h e das 13h às 17h, exceto sábados, domingos e feriados ou na FAPEC, no horário

das 8 às 11 horas e das 14 às 17 horas, exceto sábados, domingos e feriados, localizada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila

Ipiranga, CEP 79081-050, Campo Grande/MS, ou encaminhar por SEDEX, com AR, para o endereço da FAPEC, valendo

a data da postagem.

2.2.1.  Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

Ribas do Rio Pardo/MS, 06 de outubro de 2017.

SEBASTIÃO ROBERTO COLLIS
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS - 2017

2

ANEXO I DO EDITAL N.º 015/2017 – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: 4000 - Advogado

N.insc Nome Tít.

253547 DEIVIDY ALBERTO TOALDO 0,00

251087 EDUARDO PEREIRA BRANDÃO FILHO 2,00

251751 GIL KLEBER PEREIRA ALVES 2,20

252286 LUCAS MENDONÇA GIUSEPPIN 0,80

253768 MARCOS ANTONIO CAMPOLI DOS SANTOS 1,00

251957 RENAN LUSTOZA DE OLIVEIRA 0,40

252560 WELLINGTON RODRIGO DA SILVA 2,00

Cargo: 4001 - Analista de Comunicação

N.insc Nome Tít.

251703 DANILO CAMPELLO CURADO GALVÃO 2,00

251311 DAVID FERNANDO DA SILVA 2,00

251379 ELIAS JOSE SOUZA LUZ 0,00

251744 MAYARA MARTINS DA QUINTA ALVES DA SILVA 3,00

251459 SILVIO CESAR DOS SANTOS 2,00

Cargo: 4002 - Contador

N.insc Nome Tít.

251086 RAFAEL GIORDANO DIAS COENE 1,20

Cargo: 4003 - Coordenador de Controle Interno

N.insc Nome Tít.

251722 ADRIANA ALVES DA SILVA 0,00

253708 ALOYSIO FERREIRA CARNEIRO NETO 2,00

251602 MARIANA KLEIN MARCONDES 0,00

251173 VALÉRIA ROSA DA COSTA DA SILVA 2,00

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS - 2017

3

ANEXO II AO EDITAL N.º 015/2017 – MODELO DE RECURSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

À Comissão do Concurso Público,

Nome: ___________________________________________________________ ________________________

Nº de Inscrição: __________________________________________________________________________

Cargo: __________________________________________________________________________

Número do Documento de identidade: __________________________________________________________

Questionamento: ___________________________________________________________ ________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

Embasamento:  ____________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

 ________________________________________________________________________________________

__________________________,______ de outubro de 2017.

____________________________________

Assinatura do (a) Candidato (a)